K620 +80°
-0°
UL94
HB
BLOQUE NUMERADOR DE 5 CIFRAS
Materiales:
(1-2) Caja numerador:
Poliamida reforzada con fibra de vidrio.

70°
d1
d
h3
d2
3
d1 d3
5
6
h4
2
1
4
Opciones a especificar al realizar el pedido (GR-SR-PL-PD)
art. H A h h1 h2 h3 h4 B B1 d d2 d3 d1H7 GR SR PL PD
K620067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K620067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
Notas: Para los pasos "/5", no se visualizan los valores aritméticos.
Al realizar el pedido, se ruega introducir las opciones elegidas en los puntos del código.
Ejemplo 1:
Ejemplo 1: para un bloque de 5 cifras (K620067) con un eje de 20 mm (d1), - de color anaranjado (K622), - con relación de reducción (GR) 50, - con rotación dextrógira (SR)
O, con posición de lectura (PL) P2, - con cuatro cifras decimales (PD) 4, el código completo está formado en la forma siguiente: K622067.TD20050OP24.
o
Ejemplo 2: para un bloque de 5 cifras (K620067) con un eje de 20 mm (d1) de acero inoxidable, - de color negro (K620), - con relación de reducción (GR) 15, - con rotación
levógira (SR) A, con posición de lectura (PL) P3, - con cuatro cifras decimales (PD) 4, el código completo está formado en la forma siguiente: K620067.TD20015AP34CIN.